[image: image1.png]

ПЕНЗЕНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

___________________________________________________________________
РЕШЕНИЕ

27.11.2020                                                                                                       №  299-17/7

О  внесении изменений в перспективный план работы

Пензенской городской Думы на 2020 год, утвержденный

решением Пензенской городской Думы от 20.12.2019 №  93-6/7
 В соответствии со статьей 3 Регламента Пензенской городской Думы, утвержденного решением Пензенской городской Думы от 30.09.2005 № 201-14/4, на основании писем главы администрации города Пензы от 22.10.2020 № 1-04-1394, от 10.11.2020 № 1-04-1474, руководствуясь статьей 22 Устава города Пензы,
Пензенская городская Дума  решила:

1. Внести в перспективный план работы Пензенской городской Думы на 2020 год, утвержденный решением Пензенской городской Думы от  20.12.2019          № 93-6/7,  следующие изменения:

1)  пункт 2 раздела «ноябрь» исключить;
2)  пункт 4 раздела «декабрь» исключить.

2. Аппарату Пензенской городской Думы включить вопросы «Об исполнении на территории города Пензы полномочий, предусмотренных Федеральным законом от 28.06.2014 N 172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации» и исполнении органами местного самоуправления города Пензы полномочий в сфере стратегического планирования» и «О проводимой инвестиционной политике в городе Пензе» в проект перспективного плана работы Пензенской городской Думы на 2021 год.
 Глава города

                В.Б. Мутовкин
PAGE